

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 94/2023
	CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone: (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo:	182/2023
b) Nr. Licitação:	94/2023 - PE
c) Modalidade:	Pregão eletrônico
d) Data de Homologação:	02/08/2023
e) Objeto da Licitação:	<i>Aquisição de Cestas Básicas, conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social. memorando 104/2023.</i>

Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: R & M ALIMENTOS EIRELI					
1	AÇUCAR BRANCO CRISTAL EM EMBALAGEM COM 5 KG.	11.250,	PCT	15,50	174.375,00
2	ARROZ AGULHINHA TIPO 2 PCT 5KG	22.500,	PCT	15,50	348.750,00
3	bolacha maisena mínimo de 350 gramas	11.250,	PCT	2,83	31.837,50
4	CAFE EM PÓ 1ª LINHA - PACOTE 500G	11.250,	PCT	5,13	57.712,50
5	Extrato de tomate embalagem mínima de 300 gramas	11.250,	UN	1,73	19.462,50
6	FARINHA DE TRIGO 1KG	11.250,	PCT	2,83	31.837,50
7	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	11.250,	UN	0,89	10.012,50
8	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG	22.500,	PCT	4,71	105.975,00
9	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G	11.250,	UN	11,31	127.237,50
10	OLEO DE SOJA 900ML	22.500,	L	4,71	105.975,00
11	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG	11.250,	KG	0,89	10.012,50
12	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - PACOTE 500 G	11.250,	PCT	2,20	24.750,00
Total do Participante:					1.047.937,50

Lote: 2

Participante: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA					
13	AÇUCAR BRANCO CRISTAL EM EMBALAGEM COM 5 KG.	3.750,0	PCT	15,00	56.250,00
14	ARROZ AGULHINHA TIPO 2 PCT 5KG	7.500,0	PCT	15,00	112.500,00
15	bolacha maisena mínimo de 350 gramas	3.750,0	PCT	3,30	12.375,00
16	CAFE EM PÓ 1ª LINHA - PACOTE 500G	3.750,0	PCT	4,66	17.475,00
17	Extrato de tomate embalagem mínima de 300 gramas	3.750,0	UN	1,50	5.625,00
18	FARINHA DE TRIGO 1KG	3.750,0	PCT	3,29	12.337,50
19	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	3.750,0	UN	1,43	5.362,50
20	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG	7.500,0	PCT	5,00	37.500,00
21	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G	3.750,0	UN	11,00	41.250,00
22	OLEO DE SOJA 900ML	7.500,0	L	5,00	37.500,00
23	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG	3.750,0	KG	1,12	4.200,00
24	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - PACOTE 500 G	3.750,0	PCT	2,29	8.587,50
Total do Participante:					350.962,50

